
2.02.2021 
Günlük Eko Bülten  

 

 

1/2 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür. 
 

Bugünün Takvimi 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nazlı Dilcu Dağ 

dilcu.dag@fibabanka.com.tr 

 

Aylin Cevizci Akçan 

aylin.cevizci@fibabanka.com.tr 

 

Nazlıcan Şahan Şavur  

nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr 

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Asya piyasalarında bu sabah alıcılı seyirler takip ediliyor. Japonya hükümeti bazı eyaletlerde OHAL 
kararını uzatma yönünde karar alırken, Çin hükümetinin Pekin ve bazı eyaletlerde bahar bayramında 
Kovid-19 nedeniyle dini etkinliklerini durdurduğu bilgisi basında yer aldı. ABD’de endeksler dün günü 
pozitif bitirdi. Bu sabah vadelilerde ABD ve Avrupa’da alımların hâkim olduğu görülüyor.  
 
ABD bazı Cumhuriyetçiler, Başkan Biden’a teşvik paketine yönelik ilettiği mektup sonrasında Beyaz 
Saray’da bir araya gelerek paketin 618 milyar dolar düzeyinde olmasını görüştüler. Konuya ilişkin 
görüş ayrılıkları devam etmesine karşın fikir birliğinin oluşturulması adına görüşmelerin devam edecek 
olması ve bu noktada Biden’ın hızlı şekilde bu süreci sonuçlandırmak isteme çabası piyasalara yeniden 
iyimserlik kazandırmış görünüyor. Bu sabah Fed üyelerinden gelen açıklamalara bakıldığında mali 
desteğin ihtiyacına dair güçlü şekilde mesaj verdikleri görülüyor. Avrupa’da ise aşı tedarikine yönelik 
dün AstraZeneca’nın AB’ye birinci çeyrekte 9 milyon ilave aşı sağlayacağını bildirmesi konuya dair 
tedirginliği azalttı. Dün bölge içerisindeki takip edilen imalat PMI verilerinin güçlü bir tablo çizmesi 
devam eden kısıtlamalara karşın sektörün büyüme performansını sürdürdüğü görülürken, veri 
içeriğinde kısıtlamalar kaynaklı hizmetler sektörünün zayıf kaldığına ve aşı tedarik süreçlerinin 
belirsizliğine dikkat çekildi. Diğer yandan dün Almanya’da açıklanan perakende satışlar aralık ayında 
beklentilerin üzerinde %9,6 azalırken, bu durum Euro üzerinde baskıya neden oldu. Bugün yurt dışında 
İngiltere’de Ulusal konut fiyat endeksi ve Euro Bölgesinde 2020 yılı 4.çeyrek dönemi ekonomik 
büyüme verisi takip edilecek.  
 
Dün yurt içinde ocak ayı imalat PMI verisi takip edildi. Veri bir önceki ayın üzerinde gerçekleşirken, 8 
aydır 50 eşik seviye üzerindeki seyrini koruyor olmasıyla büyüme temposunu koruduğunu gösterdi. 
Bununla birlikte veri temmuz ayından bu yana en yüksek seviyeye işaret etti. Dolar/TL dün 7,1562 
seviyesine kadar geri çekildi. Bu sabah Dolar/TL 7,18 çevresinde seyrediyor. BIST100 endeksi günü 
%1,3 yukarıda 1.492 puanla tamamladı. 5 yıllık CDS primi 306 seviyesinde seyrediyor. Bugün yurt 
içinde açıklanacak bir veri bulunmuyor.   
 
Kıymetli metallerde yaşanan dünkü dalgalı seyrin ardından bugün sakin bir fiyatlama izleniyor. Ons 
altın 1.850$ üzerindeki seyrini korurken, gümüş 30,1$ görmesinin ardından kar realizasyonu yaşarken 
bu sabah 28,47$ seviyesine kadar geri çekildiği gözleniyor. Bitcoin ise yatay primli ve 33.865$ 
seviyesinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, dün 50 günlük HO 1,2135 altında 1,2057 seviyesinden kapanış gerçekleştirdi.  Aşağı 

yönde 1,2070 desteğinin altında kalıcı görünüm gerilemenin 100 günlük HO 1,1953 seviyelerine 
doğru hızlanmasına neden olabilir. Yukarı yönde ise 1,2135 ve 1,2185 dirençleri ön plana çıkıyor. 

 
 Ons altın, dün 1.858$ seviyesinden kapanış gerçekleştirdi ve yeniden 1.850$ üzerinde kalıcı 

olmaya çalışıyor. 1.850$ üzerinde ilk direnç 100 günlük HO 1.877$ seviyesi. Aşağı yönde ise 
1.830$ - 1.810$ destekleri ön plana çıkıyor. 

 
 Gümüş, dünkü yükseliş hareketinde 30,1$ seviyesini test etti. Yeni güne 28,79$ seviyesinden 

başlayan gümüşte Bollinger aralığının üst bandı olan 28,32$ seviyesinin üzerinde kalınması kritik. 
Aşağı yönde ise 27,7$ ve 26,9$ desteklerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, 200 günlük üssel HO 7,3218 seviyesinin kırılması ardından 7,2000 desteğinin altında 

kapanış gerçekleştirdi. Teknik göstergelerin yatay bir seyre işaret etmesi nedeniyle bu seviye 
altında gerilemenin bir miktar hız kaybedebileceğini düşünüyoruz. 7,2000 seviyesinin altında 
kalıcı görünümde 7,0000 desteği ön plana çıkacaktır. Yukarı yönde ise MOST indikatörü 7,3695 
seviyesine işaret ediyor. Olası tepki alımlarının bir yükseliş trendine dönüşmesi açısından MOST 
indikatörünün üzerindeki kapanışları önemsemeye devam ediyoruz. 

 
 GBPUSD, 1,3600 – 1,3760 arasındaki yatay hareket devam ediyor. Yukarıda 1,3780 – 1,3825 

dirençleri öne çıkarken, göstergelerden teyit alınmadıkça parite için yükseliş trendinin devamı 
açısından temkinli olunabilir. 1,3700 altında kalıcı görünüm 1,3640 – 1,3500 aralığına doğru geri 
çekilmeye neden olabilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 İmalat PMI ocak ayında 54,4 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay 50,8 düzeyindeydi. 

 VİOP'ta işlem gören Dolar/Ons Gümüş vadeli işlem sözleşmelerinde uygulanan %10 oranındaki üst fiyat limiti oranı dün için %20'ye çıkarıldı 

 SPK ile Katar Finansal Merkezi Düzenleyici Otoritesi (QFCRA) arasında 28 Ocak 2021 tarihinde ikili işbirliği mutabakatı (MoU) imzalandı. İmzalanan 

mutabakatla, iki kurum arasında bilgi alışverişini ve teknik işbirliğini sağlamak amaçlanıyor. 

 İstanbul Ticaret Odası (İTO) verilerine göre ocak ayında İstanbul'da Perakende Fiyat endeksi aylık %1,16, Toptan Eşya Fiyatları endeksi ise %1,31 oranında 

arttı. 

 Ticaret Bakanı Pekcan, Türk Eximbank ile Avusturya’nın resmi ihracat destek kuruluşu OeKB arasında reasürans işbirliği anlaşması imzalandığını duyurdu.  

 Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın internet sitesinde yer alan duyuruya göre, finansman araçlarının çeşitlendirilmesi ve yatırımcı tabanının genişletilmesi 

amacıyla 5 Şubat 2021 valör tarihli euro cinsi sabit kuponlu tahvil ve sabit kira ödemeli kira sertifikası ihracı yapılacak. 

 Özel tüketim vergisi (ÖTV) oranı motor gücü 85 kW'yi geçmeyen elektrikli araçlarda %3'ten %10'a, motor gücü 85 kW'yi geçen fakat 120  kW'yi geçmeyen 

elektrikli araçlarla %7'den %25'e, motor gücü 120 kW'yi geçen elektrikli araçlarda %15'ten %60'a yükseltildi. 

 

Avrupa 

 AB Komisyon Başkanı Ursula von der Leyen, yılın ikinci çeyreğinde 75 milyon doz ek aşı dağıtımı yapacaklarını ve 2021'de toplam 600 milyon doz aşı 

dağıtılacağını açıkladı.  

 İtalya'da Kovid-19 salgınında yayılma eğilimindeki düşüş sebebiyle 21 idari bölgenin 16'sı orta riskli "sarı kategoriye" alındı. 

 Almanya’da imalat PMI ocak ayında 57,1 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay 58,3 olarak gerçekleşmişti. 

 Almanya’da perakende satışlar aralıkta aylık bazda -%9,6 azalırken, yıllık bazda %1,5 olarak gerçekleşti.  

 Euro Bölgesinde ocak ayında imalat PMI 54,8 düzeyinde gelirken, bir önceki ay 54,7 seviyesinde gerçekleşti. 

 

ABD 

 ABD Dışişleri Bakanı Blinken, Kuzey Kore’ye yönelik araçların daha fazla yaptırımı ve başka adımları da içerebileceği değerlendirmesi basında yer aldı.  

 ABD Hazine Bakanlığı, 2021 yılının ocak-mart ve nisan-haziran dönemlerine ilişkin borçlanma tahminlerini açıkladı. Bakanlık, yılın ilk çeyreğinde 274 milyar 

dolar borçlanmayı planladığını bildirdi. 

 ABD Kongresi Bütçe Ofisi (CBO), ülke ekonomisinin 2021'de yüzde 4,6 büyümesinin beklendiğini bildirdi. 

 ISM imalat endeksi, ocak ayında bir önceki aya göre 1,8 puan azalarak 58,7 oldu. Beklenti endeksin 60 değerini alması yönünde bulunuyordu.  

 İmalat PMI ocakta 59,2 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay 59,1 seviyesindeydi. 

 Gümüş fiyatlarının son sekiz yılın en yüksek seviyesine ulaşmasının ardından Comex Borsası, gümüş vadeli işlemlerinde marjinleri %18 artırdığı açıklandı. 

 

Fed Üyelerinden Gelen Mesajlar 

 Atlanta Fed Başkanı Bostic, "Halen hazırlık aşamasında olan yeni bir yasa tasarısı ve dağıtılan koronavirüs aşılarının desteğiyle ABD'li işletmelerin ve 

ailelerinin federal hükümetten ne kadar yardıma ihtiyaç duyabileceğini tam olarak tespit etmek zor" dedi. 

 Minneapolis Fed Başkanı Kashkari, Fed ve Kongre'nin Kovid-19 salgınının yol açığı krize yanıt vermek için global finansal krizde olduğundan daha fazla 

adım attığını, ancak ekonominin kriz öncesine daha hızlı dönebilmesi için hala daha fazla şey yapmaları gerektiğini söyledi 

 Boston Fed Başkanı Rosengren, ABD ekonomisinin hala bir resesyonun içinde olduğunu ve tam toparlanmaya ulaşılabilmesi, işsizlerin bir kısmının iş 

bulabilmeleri için hala daha fazla mali yardıma ihtiyaç olduğunu söyledi. 

 Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan, ABD ekonomisinin, ekonomiyi mümkün olan en kısa sürede daha sağlıklı bir düzeye getirmek için Maliye ve para 

politikası eylemlerinde agresif olunması gerektiğini söyledi. 

 

Asya 

 Japonya 10 bölgede olağanüstü hali 7 Mart’a kadar uzattığı bilgisi basında yer aldı.  

 Global Times gazetesinin haberine göre Çin’de başkent Pekin dâhil olmak üzere birçok bölgede yılın en yoğun seyahat hareketinin yaşandığı Bahar 

Bayramı dolayısıyla alınan Kovid-19 tedbirleri kapsamında dini etkinlikler geçici olarak durduruldu. 

 Avustralya Merkez Bankası (RBA), gösterge faiz oranını beklendiği gibi % 0.10 olan politika faizini sabit tuttu. 

 

Dünyadan 

 Hindistan Maliye Bakanlığı altın ve gümüş ithalat vergisini %12,5'ten %7,5'e indirdi. 

 Rusya ekonomisi, Kovid-19 salgınının etkisiyle 2020'de yüzde 3,1 küçüldü. 


